
206003/206003-2014-13902(1) 

№206003-2014-13902 

от31.10.14 

,ПОСТА.НОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 31 октября 2014 года № 83-пг 

О внесении изменения в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 18 марта 2009 года № 31-пг 

"О порядке реализации пункта 6 статьи 26ЛЗ 
Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ 
"Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области 
от 18 марта 2009 года № 31-пг "О порядке реализации пункта 6 статьи 
26.13 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) 
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации" изменение, заменив в абзаце третьем пункта 6 слова "14 дней" 
словами "7 дней". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинградской области - руководителя аппарата 
Губернатора и Правительства Ленинградской области Перминова С.Н. 

Губернатор 
Ленинградской области «4.Дрозденко 

1} 


